RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE PROJETO E DA ENTREVISTA

O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural torna público o

resultado final da avaliação de projeto e da entrevista, conforme Edital 02/2022 -

Mestrado.

Modalidade  Comunidades Tradicionais e Povos Indígenas

COMUNIDADES TRADICIONAIS

Número de Inscrição Nota Projeto +
entrevista Resultado

2022.04.05 5,6 Não classificado

2022.04.01 7,5 Classificado

2022.04.02 8,5 Classificado

2022.04.04 5,7 Não classificado

2022.04.03 3,8 Não classificado

POVOS INDÍGENAS

Número de Inscrição
Nota Projeto +

entrevista Resultado

2022.03.01 5,3 Não classificado

2022.03.02 8,9 Classificado

Belém, 08 de setembro de 2022.

Márcio Augusto Freitas de Meira

Coordenador do PPGDS